EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº94/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA CAMPOS REPRESENTAÇÃO ASSESSORIA, CONSULTORIA
E SERVIÇOS LTDA

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA E ASSESSORIA, VISANDO O
ACOMPANHAMENTO DE PROPOSTAS E SOLUÇÃO DE
DEMANDAS JUNTO AO GOVERNO FEDERAL, EM TODOS
OS MINISTÉRIOS, ESPECIFICAMENTE EM TRAMITAÇÃO
JUNTO AO DISTRITO FEDERAL E ÓRGÃOS REGIONAIS
DOS DIVERSOS MINISTÉRIOS, OBJETIVANDO O
CADASTRAMENTO, ACOMPANHAMENTO, ENTREGA DE
DOCUMENTOS, SOLUÇÃO DE PENDÊNCIAS, QUE
VIABILIZEM A LIBERAÇÃO DE RECURSOS QUE
BENEFICIEM O MUNICÍPIO DE FRONTEIRA/MG, POR UM
PERIODO DE 06 (SEIS) MESES.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$ 31.500,00 (trinta e um mil
e quinhentos reais);

PRAZO 23/07/2019 - 31/12/2019

PROCESSO 0026786

MODALIDADE Pregão Nº 72/2019

FRONTEIRA-MG., 23 de julho de 2019

                                                          ELAINE PINESSO
Pregoeira